

Becasa ApS
Egeskovvej 8, 6640 Lunderskov

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 42 50 19 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Poul Bruun
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Becasa ApS
Egeskovvej 8
6640 Lunderskov

CVR-nr.: 42 50 19 05

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

1. regnskabsår

Direktion

Poul Bruun

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af produktion og salg af isoleringsprodukter, handelsvirksomhed, udlejning af ejendomme samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.728.156 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.422.176 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i året stiftet ved virksomhedsomdannelse og i den forbindelse har selskabet afholdt 25 t.kr. til stiftelsen af selskabet.

Den forventede udvikling

Selskabet har i løbet af 2021 solgt en væsentlig del af isoleringsvirksomheden og forventer således for det kommende år et positivt mindre resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.728.156
1 Personaleomkostninger	-1.039.976
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.429
Andre driftsomkostninger	-88.574
Driftsresultat	1.579.177
Andre finansielle indtægter	331.889
Øvrige finansielle omkostninger	-93.366
Resultat før skat	1.817.700
Skat af årets resultat	-395.524
Årets resultat	1.422.176
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	57.400
Overføres til overført resultat	1.364.776
Disponeret i alt	1.422.176

Balance

Aktiver		
Note	31/12 2021	1/1 2021
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.599.571	5.120.000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.000.000
4 Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	420.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.019.571</u>	<u>6.120.000</u>
5 Andre tilgodehavender	3.353.316	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.353.316</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.372.887</u>	<u>6.120.000</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	358.708	1.334.550
Andre tilgodehavender	222.708	6.000
Periodeafgrænsningsposter	22.400	61.600
Tilgodehavender i alt	<u>603.816</u>	<u>1.402.150</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.844.813	1.718.023
Værdipapirer i alt	<u>1.844.813</u>	<u>1.718.023</u>
Likvide beholdninger	1.726.513	1.755.985
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.195.142</u>	<u>4.896.158</u>
Aktiver i alt	<u>10.568.029</u>	<u>11.016.158</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>1/1 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overkurs ved emission	7.503.373	7.503.373
Overført resultat	1.364.776	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.400	0
Egenkapital i alt	<u>9.025.549</u>	<u>7.603.373</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	477.000	593.900
Hensatte forpligtelser i alt	<u>477.000</u>	<u>593.900</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	383.279	396.980
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>383.279</u>	<u>396.980</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	13.350	1.328.466
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.494	64.772
Selskabsskat	512.424	0
Anden gæld	108.933	1.028.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>682.201</u>	<u>2.421.905</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.065.480</u>	<u>2.818.885</u>
Passiver i alt	<u>10.568.029</u>	<u>11.016.158</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	0	0	0	0	0
Tilgang stiftelse virksomhedsom dannelse	100.000	7.503.373	0	0	7.603.373
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	7.503.373	0	0	7.603.373
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.364.776	57.400	1.422.176
	100.000	7.503.373	1.364.776	57.400	9.025.549

Noter

	<u>2021</u>	
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		991.601
Pensioner		18.965
Andre omkostninger til social sikring		29.410
		<u>1.039.976</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>2</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>1/1 2021</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	5.120.000	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	5.120.000
Afgang i årets løb	-2.500.000	0
Kostpris 31. december 2021	<u>2.620.000</u>	<u>5.120.000</u>
Årets afskrivninger	-20.429	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-20.429</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.599.571</u>	<u>5.120.000</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.000.000	0
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	1.000.000
Afgang i årets løb	-1.000.000	0
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
 4. Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2021	420.000	0
Kostpris 31. december 2021	<u>420.000</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>420.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>1/1 2021</u>
5. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	3.500.000	0
Afgang i årets løb	<u>-146.684</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>3.353.316</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.353.316</u>	<u>0</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>3.353.316</u>	<u>0</u>
	<u>3.353.316</u>	<u>0</u>

Tilgodehavendet er sikret ved underpant i ejendom beliggende Pantonevej 4, Vamdrup.

	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2021</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>396.629</u>	<u>13.350</u>	<u>383.279</u>	<u>330.000</u>
	<u>396.629</u>	<u>13.350</u>	<u>383.279</u>	<u>330.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 397 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.091 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 42 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 32 måneder og en samlet restleasingydelse på 112 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Poul Bruun

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-689043554236
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2022 kl.: 09:41:46
Underskrevet med NemID

Poul Bruun

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-689043554236
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2022 kl.: 09:41:46
Underskrevet med NemID

Line Kovsted

Som Revisor NEM ID
RID: 1255007821121
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2022 kl.: 11:27:11
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 12cda9usuzT247914305

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.